OcbuumanbHOe cnNOPTUBHOE COpEeBHOBaHUe
Tpetbga nura "3uma 2025" 2009 r.p., l'pynna "Bb"

% CranuoH ApeHa-Cokon
26 aHBaps 2025

(O 11:30

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 60292

KpacHocenbc Cnapra 2009
Kuu 2009 r.p. r.p.

No24, YetmHanbn [aHu3, 36 MuHyTa

MpenynpexneHus

YnaneHus

Cyneickasi 6puraga

naBHbIN cynbs: Bpawkos JleoHun

MomoLHMK rnaBHoro cyabu: Huvos Omutpuid, IleHucos Ceprei
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OdmumanbHoe criopTUBHOE COpeBHOBaHNe
Tpertbg nura "3uma 2025'" 2009 r.p. , pynna

MoneBble Urpoku

dytbonka
[eTpebl

KpacHocen
bCcKui 2009
r.p.

CocTaB KOMaHL,

Bparapm

dyT6onka

[etpbl

lMoneBblie Urpokun
dyT6onka
[etpbl

Cnapra
2009 r.p.

Bparapu
dyTbonka
[eTpebl

Ddamunua Ums

3ameHbl

Ne

MWH

Ddamunusa Ums

3ameHbl

Ne MUH

IOx6a6eHKo APTEM
CrvpugoHos Puavnn
Arapkos UrHat
Cumarvd Bnagumup
Bepronpaxos VBaH
LlleBepnos HypnaH
XKypaenés Erop
YetnHanbn [daHn3
Wuwenko MeaH
Knumosny Mapk

Mapos SApocnas

33
59
33
47
47
47
47

Bepuasze Jlyka
Hemues Erop
XosaHckuin Anekcen
Tonctos WBaH
BanuwwmH Aptem
XyceliHoB Akobup
Bybnuk ApceHuii
Boriiko BukTop
No6onenos Buktop
TymaHsH ApmaH

SAckesuny Erop

"aBpunexko Kupunn
Maspunyua Hukuta
8  [NepeseneHues EBreHuin
10 Bayenwsunu Makcum
11 Botos Muxaun
12 XwunkuH Makcum
15 Wbpawumos Vinbs
22 TabakbsH Muxawn
28 . PopHuH Meb
40 CopokuH Erop
47 . Edpemos Makcum
OdbununansHbie nuua

No3

Ne43
No40,No8
No18
No25,No22 ' 47,59

33
33
59
59
47
33
47

59,59

59

No29,Ne10 47,59

XanukoB Axmag
Cypxos lNetp
3ybapes daHuun

LLlykiopos 3. A.
'n. TpeHep
3apunos P. P.
TpeHep

HATPAAN

["epacumos P. A.
TpeHep

Y306ek B. C.

[ naBHbIN TPEHEP
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